令和５年５月８日

 保護者・来校者 様

北九州市立八幡西特別支援学校

 校長 森永 勇芽

火災を想定した避難訓練の実施中の来校について（お願い）

日頃より、本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、学校では火災を想定した避難訓練を下記のとおり実施します。

ついては、訓練実施中（実施前の時間を含め）は職員の対応が難しいため、ご不便をおかけす

ることになりますが、ご理解の上、ご協力をお願いします。

記

１．日時

令和５年５月１６日（火）

小学部      ９：５５～１０：２５

中学部・高等部 １０：２５～１０：５５

２．場所

 本校校舎内

３．該当学部の訓練実施中のお願い

 ⑴ 校舎内への立ち入りを緊急な場合を除き控えて頂きます。

 ⑵ 訓練終了まで駐車場等で待機をお願いします。